
Különjárat
Érv.: 2025. december 15.-én és 16.-án.

buszmegálló
/Bushaltestelle

9:30 Ballószög, aut. ford.
9:31 Ballószög, kh.
9:32 Ballószög, Katona J. u.
9:33 Ballószög, Új lakótelep
9:34 Karácsonyi isk.
9:35 Ballószög, Határút
9:36 Kadafalva, Bóróka u. 73.
9:38 Kadafalva, Darázs u.
9:39 Kadafalva, iskola
9:41 Beretvás köz 278.
9:43 Surányi kereszt
9:44 Jusztin tanya
9:45 Szabó Sándor telep, Óvoda
9:46 Szabó Sándor telep, v. átjáró
9:48 Helvécia, kézbesítőház
9:49 Helvécia, Finta dűlő
9:50 Helvécia, Kiskőrösi út
9:51 Helvécia, kh.

10:05 Kecskemét, Mercedes 3. kapu
10:10 Kecskemét, Mercedes 1. kapu

időpont
/Zeitpunkt

Ballószög - Helvécia - Mercedes 1. kapu


